



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Lautruphøj 5-7 A/S

Årsrapport for 2013
(23. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2014

Jesper Schimming
dirigent



Christensen Kjarulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

 Revisorgruppen Danmark

Selskabsoplysninger

Selskabet: Lautruphøj 5-7 A/S
Høffdingsvej 34
2500 Valby

CVR-nr.: 15 11 15 34
Stiftet: 1. april 1991
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2013 - 31. december 2013

Direktion Henrik Schimming

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i og handel med fast ejendom, herunder udlejningsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet forhandler med pengeinstitut og kreditorer om gældseftergivelse eller akkord, hvorved selskabets kapital bliver genetableret. Der er usikkerhed vedrørende selskabets evne til at fortsætte driften.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.413.151.

Egenkapitalen udgør kr. -9.352.481.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
Administrationsomkostninger.....		<u>-9.879</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-9.879	0
Finansielle indtægter.....		24.750	110.884
Finansielle omkostninger.....		<u>-1.898.797</u>	<u>-2.959.490</u>
RESULTAT FØR SKAT.....		-1.883.926	-2.848.606
Skat af årets resultat	2	<u>470.775</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-1.413.151</u></u>	<u><u>-2.848.606</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Reserve for dagsværdi af investeringsaktiver		0	0
Overført resultat		<u>-1.413.151</u>	<u>-2.848.606</u>
Disponeret i alt		<u><u>-1.413.151</u></u>	<u><u>-2.848.606</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	<u>31/12-13</u>	<u>31/12-12</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodeh. hos virksomhedsdeltag. og ledelse.....		0	1.094.771
Tilgode hos tilknyttede virksomheder		550.667	0
Andre tilgodehavender.....		0	28.068
		<u>550.667</u>	<u>1.122.839</u>
Tilgodehavender i alt		<u>550.667</u>	<u>1.122.839</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>550.667</u>	<u>1.122.839</u>
AKTIVER I ALT		<u>550.667</u>	<u>1.122.839</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-13	31/12-12
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud		<u>-9.852.481</u>	<u>-8.439.330</u>
EGENKAPITAL I ALT	4	<u>-9.352.481</u>	<u>-7.939.330</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		<u>6.405.621</u>	<u>5.535.705</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>6.405.621</u>	<u>5.535.705</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.496.714	3.526.464
Anden gæld.....		813	0
Selskabsskat.....		<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.497.527</u>	<u>3.526.464</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>9.903.148</u>	<u>9.062.169</u>
PASSIVER I ALT		<u>550.667</u>	<u>1.122.839</u>
Eventalposter.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Personaleforhold	6		

Noter

1 Usikkerhed om going concern

Vi tager forbehold for selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet har tabt selskabskapitalen, og der er endnu ikke opnået tilsagn om opretholdelsen af kreditfaciliteterne.

2 Skat af årets resultat	2013	2012
Skat af årets resultat.....	0	0
Refunderet skat, moderselskab.....	-470.775	0
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-470.775</u>	<u>0</u>

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet havde primo et tilgodehavende på selskabets direktion. I forbindelse med indgået forlig med selskabets pengeinstitut er kaution stillet af selskabets direktion blevet kaldt, hvorved tilgodehavendet er blevet indfriet.

4 Egenkapital	01/01-13	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-13
Anpartskapital.....	500.000	-	-	500.000
Overført resultat.....	-8.439.330	-	-1.413.151	-9.852.481
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>-7.939.330</u>	<u>0</u>	<u>-1.413.151</u>	<u>-9.352.481</u>

	31/12-13	31/12-12
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

5 Ejerforhold

Følgende aktinærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.

Herlev Kontor Hotel ApS
Høffdingsvej 34
2500 Valby

6 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..

Selskaber under moderselskabet

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Herlev Kontor Hotel ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet er involveret i en skattesag. Hvis skattesagen ender til ugunst for selskabet og tabes, vil der påhvile selskabet en skat på tkr. 2.063.